
Załącznik N/I/f do Protokołu Nr XIII/07 
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 28.12.2007r.

UCHWAŁA N r X III/117/07 

RADY Gminy Lichnowy 

z dnia 28 grudnia 2007r.

w spra w ie p rzy st(\p ie n ia  G m in y L ich n o w y do Stow arzyszenia L o k a ln a  G ru p a  D z ia ła n ia  

„S p ich le rz  Ż u ła w ski ” o ra z  w sp ra w ie  w yboru delegatów  do tego Stow arzyszenia

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 
ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 
2007 r. nr 64, poz. 427) oraz ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. prawo o stowarzyszeniach 
(jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 79, poz. 855 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

Postanawia się przystąpić jako członek zwyczajny do stowarzyszenia pod nazwą Lokalną 
Grupa Działania „Spichlerz Żuławski”.

Deleguje się do stałego reprezentowania Gminy Lichnowy w stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Spichlerz Żuławski” pracowników Urzędu Gminy:

1. Waldemara Lamkowskiego
2. Annę Stachowiak
3. Ewę Michalską

§1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Gmina Lichnowy jako jednostka samorządu terytorialnego realizująca zadania na rzecz 
społeczeństwa zamierza ubiegać się o środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013, co umożliwia członkostwo w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
"Spichlerz Żuławski".

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Spichlerz Żuławski" będzie wspierać i realizować 
także inne zadania na rzecz zrównoważonego rozwoju gmin: Lichnowy, Miłoradz, Malbork, 
Nowy Staw i Stare Pole.

Wstąpienie Gminy Lichnowy do Stowarzyszenia LGD "Spichlerz Żuławski" przyczyni się do 
budowania i formalizowania partnerstwa sektorów publicznego, społecznego i 
gospodarczego, zgodnie z zasadami podejścia Leader na terenie działania LGD.

Z tych względów postanawia się jak w treści uchwały.


